

جدال فوق‌ستاره‌ها برای توپ طلا

مجله لپارسین با استفاده از الگوهای انتخاب توپ طلا، ۱۰ شانس اصلی کسب این عنوان در سال ۲۰۲۵ را انتخاب کرد که پاری سن ژرمن با ۵ بازیکن در این فهرست جایگاه ویژه‌ای دارد و یامال در آغاز ۱۸ سالگی چهره ویژه آن است

صابری- حدود دو ماه دیگر برنده توپ طلای سال ۲۰۲۵ مشخص می‌شود؛ عنوانی که به‌طور حالی برخلاف حدود ۱۸ سال قبل هیچ‌کدام از برندگان سال‌های قبل شانس برای تصاحبش نداشتند؛ مسی و رونالدو روی هم ۱۳ بار این عنوان را کسب کردند؛ مودریچ و رودری هم در این اواخر برنده توپ طلا شدند؛ اما درحالی‌که هر ۴ نفر هنوز رسماً بازنشسته نشدند؛ به‌طور مشخص به‌نظر هواداران و کارشناسان هیچ‌کدام شانس برای تصاحب این عنوان در سال ۲۰۲۵ ندارند. در این بین روزنامه «لپاریسن» با کمک ۱۰ کارشناس خبره از گوشه و کنار دنیا، پراساس سه معیار عملکرد فنی، موقعیت تیمی و رفتار حرفه‌ای و با الگوی امتیازدهی خاصی که شامل ۱۵ امتیاز برای نفر اول، ۱۲ امتیاز برای نفر دوم، ۸ امتیاز برای نفر سوم، ۸ امتیاز نفر چهارم و ۷ امتیاز برای نفرات بعدی است، پیش‌بینی کرد دبله نفر اول و یامال نفر دوم خواهد بود. با تحلیل این گزارش جذاب همراه ما باشید.

خورد. نفر سوم این فهرست ویتینا است با ۱۰۰ امتیاز،

هافیکه که با پرتغال و پی اس جی به تمام عناوین ممکن رسید. نفر چهارم اشرف حکیمی است که چهره ویژه پی اس جی بود؛ مدافعی که در این فصل اتلنتیکو، اینتر و رئال را به آتش کشید. نفر پنجم صلاح ۵۲ امتیاز که به خاطر درخشش ویژه در لیگ جزیره به این جمع راه پیدا کرده. نفرات ششم تا دهم هم شامل نوموتند از بهام ز پاری سن ژرمن و تیم ملی پرتغال، فیوفا ز رئال، و فوکار و مازا پاریس، رافینیو و پدری از بار ساست.

نکات جالب فهرستی جذاب

پاری سن ژرمن که امشب هم فینالیست اولین دوره جام جهانی باشگاه‌ها خواهد بود، با ۵ نماینده بهترین تیم است؛ بعد نوبت به بارسامی رسد که سه نماینده

در این فهرست دارد. نکته جالب این است که از لیگ جزیره به عنوان شاخص ترین و جذاب ترین لیگ دنیا فقط یک بازیکن به این فهرست راه یافته و بعید است در رد بندی نهایی هم کس دیگری به آن اضافه شود. این که از لیگ های معتبری چون آلمان و ایتالیا بازیکنی آن قدر ندر خشیده که جزو ۱۰ نفر باشد هم در نوع خودش جالب است. اگر بخواهیم فارغ از پستی که بازیکنان این فهرست بازی می کنند ماجرا را بررسی کنیم اصلا به ۴۴ گل در ۵۹ بازی بهترین عملکرد در داشته، صاحب ۲۳ پاس گل و امال بهترین آمار را در این آیت مد دارد.

ترکیب جالبی از نامزدها

در این فهرست یک دروازه بان، ۲ مدافع، ۲ هافبک و ۵ مهاجم دیده می‌شوند؛ عجیب هم نیست که مثل همیشه این بار هم عملکرد عناصر تهاجمی بیشتر دیده می‌شود. آخرین بازی که یک مدافع توپ طلا گرفت مربوط به زمانی بود که کاناوارو بعد از درخشش باتیم ملی ایتالیا در جام جهانی ۲۰۰۶ توپ طلا را برد؛ بین هافبک‌ها هم در سال‌های اخیر مودریچ و رودری برنده این عنوان شدند. جوان ترین نام در فهرست تیم ایتال است که شازده ۱۸ ساله شده؛ ۹ نفر هفتم ۳۰ سال دارند و صلاح ۳۳ ساله مسن ترین محسوب می‌شود. شاید بدشانس ترین بازیکنان این فهرست ایتال و رافینیا باشند که تیم‌شان عنوانی کسب نکرد و پاریسی‌ها با عناوین متعدد و عملکرد



فردی شاید پایین‌تر به چشم آمدند. بر اساس کشور هر
این فهرست فرانسه، اسپانیا و پرتغال دو سهمیه دارند
و مراکش، ایتالیا، مصر و برزیل هر کدام یک سهم. اروپا
۷ ستاره، آفریقا ۲ ستاره و آمریکای جنوبی هم یک
بازیکن بین قاره‌ها چگالی خودشان را دارند. حالا باید
به انتظار نشست و نتیجه این انتخاب را تماشا کرد.

اخبار

اعتراف عطایی به اشتباهش

همروز عطایی، سرمری سابق تیم ملی و الیبال ایران، در یک برنامه تلویزیونی به یکی از تصمیمات اشتباهش در دوران بازیگری اش اعتراف کرد. او گفت: «خاک گذاشتن توماس توتولو، مربی ایتالیایی تیم، تصمیمی اشتباه بود که نتایج تأثیر بر عوام اخذناشد. عطایی دسال پیش دلیل جدایی توتولو را دخالت در امری فنی عنوان کرده بود. جالب این است که توتولو حالا دستیار پیازادر تیم ملی است و شناخت خوبی از بازیکنان ایرانی دارد.

بازگشت به استقلال؟ شاید در آینده



محمد محبی، بازیکن سابق استقلال و فعلی روستوف روسیه، اعلام کرد که همچنان به استقلال علاقمند و امیدوار است روزی دوباره به این تیم باز گردد. او از علاقه ساینیتو به جذبش گفت، اما رقم بالای فسخ قرارداد مانع این انتقال شده است. از چند تیم روسی و اروپایی پیش لیگ های معتبر اروپایی است.

ستاره کروات در تبریز

هلیولویج، هافیک ۳۰ ساله کروات، با قرار دادی دو ساله به تیمیور از ترکمنستان پیوست. این بازیکن که سابقه بازی در لیگ های هندن، لهستان و کرواسی را دارد، توانایی بازی در پست های مختلف خط میانی را دارد. هلیولویج سومین خرید تابستانی قهرمان لیگ ایران است و با توجه به ملیت مشترک با سرمربی و چند بازیکن دیگر، احتمالاً خیلی زود با تیم هماهنگ خواهد شد.

کوناتہ دریک قدمی رٹال

روزنامه‌مار کاگزارش داد که لیورپول با درخواست ایبو کوتاه برای پیپوستن به رثال مادرید موافقت مشروط کرده است. این مدافع فرانسوی دو بار پیشنهاد تمدید قرارداد دارد کرده و تصمیم دارد فصل آینده پیراهن رثال را بپوشد. لیورپول نیز آماده فروش ایبو، البته با مبلغ مناسب. رثال که با یحان در خط دفاع روبه‌روست، این انتقال را پیشتر از آن زمان آیدن برنام‌ریزی کرده بود، اما کسب نتایج اخیر تو تر از آن خط دفاعی باعث تسریع روند مذاکرات شده است.

حمید استیلی، مشاور مدیر عامل باشگاه پرسپولیس، با انتشار بیانیه‌ای صریح و انتقادی، از سمت خود در این باشگاه کناره‌گیری کرد. استیلی که بدون قرار داد رسمی و صرفاً برای کمک به تیم محبوبش وارد پرسپولیس شده بود، دلیل اصلی استعفا خود را نادیده گرفتن کمیته فنی در جذب بازیکنان عنوان کرد. او در این بیانیه تأکید کرده که در شکل‌گیری کمیته

ماجرای استعفای جنجالی استیلی از پرسپولیس

و این امر را مغایر با اصول حرفه‌ای و فنی دانسته است. او افزود که با حضور و حید هاشمیان، پرسپولیس به ثبات رسیده و دیگر نیازی به حضورش احساس نمی‌کند. استیلی در پایان ضمن تشکر از هواداران و مدیران باشگاه، از همه بابت هر گونه قصور احتمالی عذر خواست و اعلام کرد از این پس در قامت یک هوادار از تیم محبوبش حمایت خواهد کرد.

مدیر عامل مجتمع فولاد خراسان در مجمع عمومی سالانه شرکت

«فخاس» برای دومین سال متوالی در جایگاه اول رشد سود در میان فولاد سازان قرار گرفت

مجمع عمومی عادی سالانه شرکت مجتمع فولاد خراسان با حضور اکثریت سهامداران حقوقی و حقیقی شرکت ۱۷ تیره ماه ۱۴۰۴ در مشهد برگزار شد.

طهمورث جوان بخت، مدیر عامل، در این نشست که با حضور نمایندگان سهامداران حقوقی عمده شرکت (از جمله دکتر قادری، روستایان و عشایر و دکتر قائمی راد، نماینده شرکت «سرمایه گذاری توسعه معادن فلزات») برگزار شد با قدر دانی از هیات مدیره، کادر مدیریتی و کارکنان فولاد خراسان برای عملکرد درخشان سال گذشته، تحقق بالاترین رشد سود خالص در میان شرکت های فولاد ساز، بالاترین رشد عملیاتی، توان سود سازی و شکستن رکورد های تولید در سال ۱۴۰۳ را به عنوان نقاط درخشان کارنامه مالی گذشته (فخاس) تقدیم کرد.

مدیر عامل شرکت مجتمع فولاد خراسان در نشست مجمع عمومی این شرکت، با بیان این که فولاد خراسان در سال مالی منتهی به اسفند ۱۴۰۳ بیشترین رشد سود و بالاترین توان سود سازی را در میان فولاد سازان کشور رقم زد، خاطر نشان کرد: برنامه ریزی در حوزه های تامین، فروش و انسجام مدیریتی و سرمایه های انسانی و همدلی در تولید و توسعه، تکرار این موفقیت مالی را برای دومین سال پیاپی، رقم زده است.

● **طهمورث جوان بخت** با اشاره به وضعیت جهانی تولید فولاد و روند کاهش بهای جهانی این محصول افزود: فولاد خراسان برترین عرضه کننده محصول فولادی در بورس کالای ایران است و با عرضه ۱۰۰ درصدی محصولات خود در بورس کالا، پایداری خود را به شفافیت ساز و کار فروش به نمایش گذاشته است.

وی با اشاره به افزایش نرخ انرژی و سایر نهادهای تولید که در یک سال اخیر با جهش چشمگیرترخ مواجه بوده است، افزود: فولاد خراسان علی رغم وجود این شرایط توانست برترین جایگاه رشد سود را در میان فولاد سازان رقم بزند که این موضوع متأثر از تصمیمات مدیریتی در حوزه تامین مواد اولیه از حوزه می توان به تامین صندریه مواد اولیه از حوزه جغرافیایی استان محل استقرار و در نتیجه کاهش هزینه های حمل و نقل اشاره کرد.

● **جوان بخت** تأمین به موقع با صرفه، ذخیره سازی

ملزومات تولید و نیز کاهش توقفات تولید را از دیگر اقدامات شرکت تحت مدیریت خوش برشمرد و افزود: در نتیجه این آییندنگری ها، طی دو سال گذشته موفق به تولید محصول نهایی مازاد بر ظرفیت اسمی شده ایم.

وی با اشاره به تأثیر ناترازی انرژی بر تولید نهایی و عملیات شرکت و عدم المنفع بیش از ۲۵ هزار میلیارد تومانی ناشی از قطع انرژی، تحقق بالاترین رشد درآمد عملیاتی (فخاس) را ناشی از تصمیمات بازرگانی و فروش به موقع، عرضه هوشمندانه و کشف بالاترین قیمت و استمرار تولید با کیفیت برشمرد.

فولاد خراسان و استمرار رتبه اول رشد سود خالص

مدیر عامل شرکت مجتمع فولاد خراسان با بیان این که «فولاد خراسان» بالاترین رشد سود خالص را با ۲۵.۷ درصد و رتبه اول رشد سود عملیاتی را به میزان ۲۵.۹ درصد و رتبه اول توان سود سازی به میزان ۵۰.۲ درصد برای دومین سال متوالی رقم زده است، از توفیقات مهم شرکت را ناشی از همت کارکنان و یکپارچگی و انسجام سرمایه های انسانی و مدیریتی در سال گذشته دانست و افزود: با این موفقیت ها «فخاس» علاوه بر حفظ جایگاه نخست رشد در میان فولاد سازان کشور، بار دیگر با رشد ۱۴ پله ای به جمع ۱۰۰ شرکت برتر ایران یافته است.

تقسیم سود ۲۸۰ ریالی در مجمع عمومی سالانه فخاس

مجمع عمومی سالانه شرکت مجتمع فولاد خراسان با نداد بررسی «فخاس» با تصویب تقسیم سود ۲۸۰ ریالی به ازای هر سهم، به کار خود پایان داد. مجمع عمومی سالانه «فخاس» با دستور استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی، تصویب صورت های مالی سال منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۳، انتخاب اعضای هیئت مدیره، اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود، انتخاب حسابرس و بازرس قانونی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تعیین پاداش هیئت مدیره و تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره، برگزار شد.

در این نشست که با حضور اکثریت سهامداران حقوقی و حقیقی شرکت برگزار شد، طهمورث جوان بخت، مدیر عامل، اعضای هیات مدیره، نمایندگان سهامداران

۱۳۴۶۵



مزایده املاک تجاری و مسکونی

موقوفات شهرستان قاینات



سازمان اوقاف امور خیریه

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین در نظر دارد نسبت به واگذاری به اجاره عرصه و اعیان مغازه‌های تجاری و منازل مسکونی موقوفه اقدام نماید؛ متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاین مراجعه نمایند.

حسین لشکری - رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قاینات

استان خراسان جنوبی

شماره ۱۹۶۳۶۹۶

۱۳۴۲۵۴



گنجینه انرژی برق ایران

شرکت بهره‌برداری نفت، گاز و پتروشیمی

فراخوان مناقصه عمومی یکم مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه)

۱ - شماره فراخوان : ۴۰۸۱-۴۰۵

۲ - موضوع فراخوان : انجام خدمات فنی و دهنتری مورد نیاز.

۳ - محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی- شهرستان سرخس - منطقه عملیاتی کنگیران - مشهد به مدت ۱۲ ماه شمسی.

۴ - نام و نشانی مناقصه گزار: مشهد ، بلوار اخیام ، خیابان مهندس ، طبقه هفتم س ۱ ، پلاک ۱۹ ، شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق.

۵- شرایط نامفر گز:

- ۵-۱- دارا بودن شخصیت حقوقی، کد اقتصادی و شناسه ملی.
- ۵-۲- داشتن توانایی مالی، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد.
- ۵-۳- ارائه گواهی نامه صلاحیت انجام کار و ظرفیت مالی در رسته خدمات عمومی/ امور تاسیساتی / تعمیر و نگهداری از وزارت تعاون ، رفاه و اجتماعی.
- ۵-۴- مدارای دارای مجوز نامه تأیید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون، رفاه و اجتماعی.
- ۵-۵- توانایی تهیه بیمه مسئولیت ناشی از شرکت در فرآیند ارجاع کار (مناقصه) به مبلغ ۲۹,۱۸۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال و یا برابر وجه نقد.
- ۵-۶- آیین پیمان نامه پیش پرداخت می باشد.
- ۵-۷- تعدیل قرارداد بر اساس دستورالعمل نحوه تعدیل پیمان‌های صنعت نفت به شماره ۱۴۰۱/۵۵۶۸۰۶ مورخ ۱۳/۱۱/۱۴۰۱ در بخش مربوط خواهد بود.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق

۱۳۴۰۲۰

وزارت راه و شهرسازی
 شرکت عام تخصصی عمران شهرهای جدید
 شرکت عمران شهر جدید گلشهر



فراخوان مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۰۹

شرکت عمران شهر جدید گلشهر وابسته به وزارت راه و شهرسازی در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس : www.setadiran.ir مراجعه نمایند. ضمناً کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی و تکمیل و ارائه پیشنهادات و بازگشایی پاکتها از طریق سامانه یاد شده انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق سازند.

موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	صلاحیت و پایه پیمانکاران	شماره فراخوان سامانه ستاد
اصلاح شبکه فشار متوسط برق جاده فناوری (شهرک صنعتی)	۱۷,۸۴۰,۵۳۳,۳۷۱	۸۹۲,۱۰۰,۰۰۰	دارای حداقل پایه ۵ و بالاتر رشته نیرو(توزیع برق) از دفتر امور مشاوران و پیمانکاران معاونت برنامه ریزی نظارت راهبردی	۲۰۰۴۰۱۲۷۶۰۰۰۰۹

■ مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸

■ آخرین مهلت تکمیل و ارسال اسناد ارزیابی: پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۱

■ تاریخ بازگشایی پاکتهای الف و ب: ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲

■ تاریخ بازگشایی پاکتهای پیشنهادی قیمت(ج): ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید گلشهر